
  Первенство Свердловской области по футзалу. Зона: Екатеринбург
  Протокол матча   КУБОК ЛИГИ

  Дата и время проведения   Место проведения

  УК Кот   Атлетик-Д

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Алексеев Пётр
Белозеров Вячеслав
Бирюков Владимир
Булатов Егор
Ветлов Виталий
Гладких Степан
Дудин Николай
Зырянов Константин
Казанцев Сергей
Киреев Егор
Клещев Виталий
Козырев Даниил
Кривошеин Валерий
Кувалдин Пётр
Меденников Евгений
Ожегин Андрей
Подкорытов Максим
Прудников Георгий
Рожнев Роман
Рощектаев Михаил
Сабанин Кирилл
Сидоров Дмитрий
Стафеев Алексей
Тепляков Александр
Ткачук Андрей
Фаизов Реган
Ческидов Илья
Чубаров Игорь
Шарапов Константин
Шахмин Иван

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана



  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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